（C类）

高建字〔2020〕22号                       签发人：袁文波
对县人大十七届四次会议第4号建议的答复

孙彬代表：

您提出的关于加强对居民小区通信设施维护的建议收悉，现答复如下：

感谢您对我县通信、网络设施管理工作的关心和支持。我单位作为承办单位，积极与县联通公司、广电公司、移动公司进行了沟通协调。三家公司均同意在接下来的工作中，按照各自职责加强通信网络建设与管理工作。

一、按照市、县发改部门2020年架空线路整治方案，倒排工期、有序推进，保质保量完成2020年架空线路整治工作。

二、结合老旧小区改造工作，完成需要整治的小区线路整治工作。

三、加强对各居民小区内通信设施巡视及管理，及时发现问题及时汇总汇报，及时整改到位。号召广大员工利用“党员入户服务”等活动机会积极参与到通信设施安全隐患巡视工作中，并针对通信设施安全隐患整治工作，加强对代维单位的监督考核。

四、县房地产服务中心已要求各物业服务企业，加强对通信、网络设置的巡视管理，发现隐患问题及时按照公司权属进行反馈。

希望通过各方工作人员的共同努力，最终目的达到小区安全美化、通信设施无安全隐患、保障通信网安全正常运行。

高青县住房和城乡建设局

                               2020年6月8日

（联系单位：县房地产服务中心，联系人：姜晋涛，联系电话：13583398950）

抄送：县政府办公室、县人大代表工作室

PAGE